
WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY SPOŁECZNEJ 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 PRZYMIERZA RODZIN 

 

 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy 

I. Wniosek dotyczy dzieci: 

Lp. Imiona i nazwiska dzieci Klasa 

1.   

2   

3.   

4.   

 

II. Forma i wysokość  wnioskowanej pomocy społecznej na ucznia:  

Lp. Imiona i nazwiska dzieci Forma (pokrycie czesnego/innych 
kosztów związanych z edukacją 
dziecka* - proszę wymienić jakich) 

Wysokość 
wnioskowanej 
pomocy 

1.    

2    

3.    

4.    

*skreślić niepotrzebne 

 

III. Okres wnioskowanej pomocy społecznej, w przypadku pokrycia czesnego: 

od miesiąca do miesiąca 

 

IV. Uzasadnienie wniosku: 

Miesięczny dochód brutto na 1 osobę  
(bez uwzględnienia programu 500+, 
oraz innych programów socjalno-
społecznych): 

 

Inne powody, dla których rodzina 
znalazła się w trudnej sytuacji 
materialnej z powodów losowych 
(wymień jakie): 
 
 

 

Dodatkowe informacje na temat sytuacji rodziny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dodatkowe dokumenty załączone do wniosku , potwierdzające trudną sytuację: 
 
1. …………………………………………………………..… 
2. …………………………………………………………….. 
3. …………………………………………………………….. 
 

V. Informacja o aktualnej sytuacji płacenia czesnego i sposobie regulowania ewentualnych 
zaległości:  

 
 
 
 
 
 

 

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym wniosku informacje są zgodne z prawdą, oraz że 

zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem udzielania pomocy społecznej w Szkole Podstawowej 

nr 3 Przymierza Rodzin, z zasadami pracy Komisji Stypendialnej oraz wzorem porozumienia o 

udzieleniu pomocy społecznej. 

 

        ………………………………………….……………… 

        Data i podpis Wnioskodawcy 

VI. Komisja Stypendialna podjęła następującą decyzję o udzieleniu pomocy społecznej: 

Lp. Imiona i nazwiska dzieci Forma udzielonej 
pomocy społecznej 
(pokrycie 
czesnego/innych 
kosztów związanych 
z edukacja dziecka  - 
proszę wymienić) 

Wysokość 
udzielonej 
pomocy  

Na okres  
od …… 
do……..* 

1.     

2     

3.     

4.     

*skreślić, jeśli niepotrzebne 

 

 

        …….………………………………………………………… 

               Data i podpis Przewodniczącego Komisji 

 

 


